证券代码: 839990 证券简称: 村田股份 主办券商: 西南证券

四川村田机械制造股份有限公司 关于预计 2020 年度日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

				, , , , –
关联交易类别	主要交易内容	预计 2020 年发 生金额	2019 年年初至	预计金额与上年实
			披露日与关联方	际发生金额差异较
			实际发生金额	大的原因 (如有)
购买原材料、燃料和动力	公司向关联方川开实业集	8,500,000.00	4,081,089.56	公司经营发展需
	团有限公司、四川中吉科			要,预 计采购量会
	技有限公司、四川通快科			增加。
	技有限公司采购商品和接			
	受劳务			
销售产品、商品、提供或者	公司向关联方多普勒电梯	2,100,000.00	1,983,702.89	实际发生额受当年
	股份有限公司销售商品和			关联 方客户采购
田、 徒供以有 接受劳务, 委	提供劳务			计划及经济 情况
接叉为务,安 托或者受托销				影响, 预计 2020
作以有文化钥 售				年 关联方采购量
一 一				会增加。
投资(含共同				
投资、委托理				
财、委托贷款)				
财务资助 (挂				
牌公司接受				
的)				
公司章程中约				
定其他的日常				
关联交易				
其他	公司向关联方川开实业集	5,814,607.00	5,814,607.00	
	团有限公司租用厂房和向			
	成都双流诚民村镇银行有			

	限责任公司偿还借款			
合计	_	16,414,607.00	11,879,399.45	_

(二) 基本情况

1、川开实业集团有限公司

注册地址:成都市双流县协和街道华府大道二段 1158 号

注册资本: 10,268 万元

法定代表人: 简兴福

经营范围:项目投资与管理,房地产开发经营,销售钢材、建材、装饰材料,从事货物及技术的进出口对外贸易经营,以及其他无需许可或者审批的合法项目。(以上项目不含前置许可项目,后置许可项目凭许可证或审批文件经营)。

关联关系:公司控股股东

交易内容: 公司预计向关联方采购商品和租用厂房

交易金额: 预计采购金额 500 万元, 厂房租金 1.814.607 元

2、四川中吉科技有限公司

注册地址:成都市双流区西南航空港经济开发区腾飞三路 568 号

注册资本: 200 万元

法定代表人:代闯

经营范围: 计算机软硬件、机电设备、电子产品、五金交电、消防器材、建辅建材研发、生产、销售; 机器设备维修维护、技术研发、技术转让、技术咨询服务; 从事货物及技术进出口的对外贸易经营; 照明器材销售、安装。

关联关系:同受控股股东控制的企业

交易内容: 公司预计向关联方采购商品

交易金额: 预计金额 300 万元

3、四川通快科技股份有限公司

注册地址:四川省成都市天府新区华阳街道天府大道南段 1632 号

注册资本: 200 万元

法定代表人:代闯

经营范围: 计算机软硬件研发销售: 销售、研发机电设备, 并提供相关的技术咨询、

技术服务、维修维护;销售、研发电子产品、五金交电、消防器材、化工产品不含危险品)、建辅建材;货物及技术进出口;信息系统集成;照明器材销售安装。

关联关系:同受控股股东控制的企业

交易内容:公司预计向关联方接受劳务

交易金额: 预计金额 50 万元

4、多普勒电梯股份有限公司

注册地址:成都市双流县协和街道华府大道二段 1158 号

注册资本: 1亿元

法定代表人: 姜磊

经营范围: 电梯、自动扶梯、专用电梯、液压升降机、货梯及零件、自动人行道和配件(不包括与国营贸易、进出口配额许可证、出口配额招标和出口许可证相关的特控商品)的设计、研发、生产、安装、维护和销售及售后服务。(以上经营范围不含国家法律法规限制或禁止的项目,涉及国家规定实施准入特别管理措施的除外,涉及许可证的凭相关许可证方可开展经营活动)。

关联关系:同受控股股东控制的企业

交易内容: 公司预计向关联方销售商品和提供劳务

交易金额: 预计金额 210 万元

5、成都双流诚民村镇银行有限责任公司

注册地址:成都市双流区东升街道藏卫路南二段 100 号

注册资本: 8100 千万元

法定代表人:钱惠丰

经营范围:吸收公众存款;发放短期、中期和长期贷款;办理国内结算;办理票据承兑与贴现;从事银行卡业务;代理发行、代理兑付、承销、买卖政府债券;保函业务;代理收付款项及代理保险业务,代理委托存、贷款业务;经银行业监督管理机构批准的其他业务(凭许可证经营)。(依法须批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。关联关系:简兴福控制的企业参股的企业。

交易内容: 公司预计向关联方偿还债务

交易金额: 预计金额 400 万元

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2019年12月23日,公司召开第二届董事会第五次会议,审议通过《关于预计2020年度日常性关联交易的议案》,并提请股东大会审议,该议案需经股东大会审议通过后生效。

表决结果:关联董事简兴福先生回避表决,余下4票赞成、0票反对、0票弃权。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与上述关联方的交易价格是参照市场定价协商制定的,定价公允、价格合理; 关联交易符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》及《公司关联交易制度》规定, 公司与关联方业务往来遵循了公开、公平、公正的市场原则,有利于关联双方充分实现 资源互补,也是公司正常生产经营所需要的,不存在损害公司及其他股东利益的行为, 具有合法性、公允性。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2020 年度日常性关联交易范围内,由公司经营管理层根据公司未来发展战略及公司业务需要,签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

(一)必要性和真实意图

上述关联交易为公司日常性交易,是公司业务发展的正常所需,也是关联方支持公司发展,是合理的也是必要的。

(二)本次关联交易对公司的影响上述关联交易事项对公司持续经营能力、损益及 资产状况无不良影响,公司独立性没有因关联交易受到不利影响,不存在损害公司及其 他股东利益的行为。

六、 备查文件目录

《四川村田机械制造股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》

四川村田机械制造股份有限公司

董事会

2019年12月25日